suporte toate cheltuielile qi riscurile legate de livrarea bunurilor рdпё la adresa indicatё.

II. Valoarea tоtаlё а ofertei privind ехесutаrеа contractului de achizilii este:

Treizeci si sapte mii cinci siite.O0 (375Q0.0Q) E_UR: fara ТVА (,

(sumа tп litere si iп cifre)

la саrе se adaugё TVA in suma de Sapte mii cinci sute.OO (7500.00)_EUR,

Data completйrii: 06.1 1.2025